- ga,~ .9ra, cio, a / ( Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111111 111111 III
Protocolo Geral 0000061 2016

Data: 01/02/2016 Horário: 17:42
Legislativo - MOC 2/2016

MOÇÃO DE PESAR

chz -&~ta -te4A4.mt 	 -som

EXTERNA PESAR PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIÂNGELA VERDERIO
RODRIGUES, MANIFESTANDO CONDOLÊNCIAS À FAMÍLIA.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro

Destinatário: À Família Rodrigues

AO EGRÉGIO PLENÁRIO;

No dia 29 de janeiro de 2016, aos 56 anos de idade a Senhora MARIÂNGELA VERDERIO
RODRIGUES encerrou sua missão neste plano para viver eternamente em paz, e foi com imenso pesar
que recebi a notícia de sua partida.

Deixa viúvo o Senhor Roberto de Jesus Rodrigues e muitas saudades aos seus familiares e
amigos. Em vida, MARIÂNGELA era uma pessoa calma, muito admirada por quem a conheceu e seu
passamento deixa a todos enorme tristeza.

Modelo de ser humano, não há dúvidas de que esta grande mulher cumpriu sua jornada entre
nós, passando a partir de agora para um novo mundo, um novo lar, ao lado de Deus, que a receberá em
Seus braços, amparando-a para essa nova jornada.

O que nos consola é a certeza de que MARIÂNGELA estando ao lado do Pai, olhará por todos
deste plano, e também sabemos que um dia todos se encontrarão para viver em paz na Casa do Senhor.

Deixo meu mais profundo sentimento e me solidarizo com a família, especialmente com seu
esposo Roberto, para que Deus conforte seu coração nesse momento doloroso e que as lembranças
deixadas por essa querida Senhora, sejam eternizadas em sua memória, assim como na de todos que a
conheceram.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ara Municipal)

a 	 kb -to á t (,,44e, a (4 g9é,(,a - sp
_ 	 t tycwwcdc (20,,c 	 _

Por fim, registro esse lamentável fato e REQUEIRO que esta singela homenagem prestada a
Senhora MARIÂNGELA VERDERIO RODRIGUES nesta sessão, seja encaminhada ao Senhor
Roberto e demais familiares, expressando os pesares oficiais desta Casa Leis pelo falecimento dessa
pessoa tão especial.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 1 ° de fevereiro de 2016.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 DM
/11 Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2